
Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Tļ2 gadu ....12— gadu 18 —
3 raēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru . ' . . . —,10

Tautu Savienības ģenerālsekretārs J. Avenols
18. augustā- universitātes jaunajā aulā
nolasīja referātu par Tautu Savienības
paktu. Sava referāta sākumā viņš izteica
prieku un atzinību par tiem milzu soļiem,
ko Latvija spērusi uz priekšu savas iek-
šējās celtniecības un garīgās un materiālās
kultūras izveidošanas laukā. Jo sevišķs
prieks viņam esot viesoties šajā zemē, kas
blakus savas iekšējās jaunbūves cen-
tieniem tik augstu tur savus pienākumus
pret Tautu Savienību.

Runājot par Tautu Savienības ideju,
Avenols uzsvēra vienprātīgos centienus pēc
starptautiskas sadarbības, kas vērojami
visās nācijās. Tautu Savienība esot no-
dibināta šo centienu realizēšanai, kas savu
redzamo izpausmi gūst miera nodroši-
nāšanā un starptautiskā solidaritātē. Pē-
dējā laikā daudz runājot par Tautu Sav.
reformu. Pēc viņa, Avenola, personīgām
domām šāda reforma nebūtu neesot ne-
pieciešama. Galvenā nozīme piešķirama
kolektīvai drošībai, kas tanī pašā laikā
būtu arī garantija Tautu Sav. totalitātei.

Kas ir kolektivā drošība'? Vislabāko at-
bildi uz to esot devis Anglijas ārlietu
ministris Idens: ,,Lai kolektivās drošības
sistēma būtu efektiva, nepieciešamas divas
lietas — spēks un veiklība (force et
souplesse)". Latvija un pārējās Baltijas
valstis, kas tik daudz darot savas nacio-
nālās kultūras un saimnieciskās labklā-
jības izveidošanā, rādot, pa kādu ceļu
jāiet, lai tuvotos kolektīvai drošībai. Šajā
ziņā Baltijas valstis varot būt par priekš-
zīmi citām Tautu Savienības loceklēm.

,,Tagad Eiropā visi apzinās, ko nozīmē
karš", noslēgumā teica Tautu Savienības
ģenerālsekretārs Avenols, ,,un šo apziņu
stiprināt ir Tautu Savienības augstākais
mērķis".

Priekšlasījumā noklausījās ārlietu mi-
nistris V. Munters ar Ārlietu ministrijas
atbildīgiem darbiniekiem,iekšlietu ministris
V. Gulbis, finansu ministris L. Ēķis,
diplomātiskā korpusa pārstāvji, univer-
sitātes mācības spēki un daudz interesentu.

LTA.

Valsts Prezidenta
86. rīkojums
1937. g. 18. augustā.

Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalstu goda-
zīmes:

Armijas komandierim ģenerālim L.k.o.k.
Krišjānim Berķim — Francijas Goda
leģiona II šķiras ordeni ar IV šķiras
virsnieka krustu un Lielbritānijas karaļa
Džordža VI kronēšanas medaļu;

Civilās aviācijas inspektoram L. k. o. k.
Jānim Indānam un Armijas štāba
organizācijas - mobilizācijas daļas pulk-
vedim Jānim Lendiņam — Polijas „Po-
lonia Restituta" III šķiras ordeni, bet
4. Valmieras kājnieku pulka pulkvedim-
leitnantam L. k. o. k. Ervinam Pēter-
sonam— IV šķiru;

Armijas' staba' administratīvas daļas
kapteinim Robertam Osim —' Lietavas

dižkunigaišķa Ģedimina IV šķiras ordeni,
Somijas Baltās rozes I šķiras kavaliera
ordeni, Francijas Goda leģiona V šķiras
ordeni un Lielbritānijas karaļa Džordža
VI kronēšanas medaļu;

Armijas štāba informācijas daļas kap-
teinim Pēterim. Blaumanim — Nor-
vēģijas Sv. Olafa I šķiras kavaliera ordeni;

. Armijas spiestuves' administratīvajam
kapteinim-leitnantam Jānim Liepiņām —
Francijas tautas veselības un fiziskās
audzināšanas ministrijas sudraba medaļu;

Ārlietu ministrijas austrumu nodaļas
vadītājam K. Freimanim — Ķīnas
,Jade Brillant" III šķiras ordeni;

Pasta un telegrāfa departamenta direk-
toram inženierim Hugo Resnajam —
Polijas „Polonia Restituta" III šķiras
ordeni un

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību un or-
ganizāciju savienības Augškurzemes sek-
cijas vadītājam un Ventspils brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības priekšniekam
Fricim Oļu kalnam — Igaunijas uguns-'
dzēsēju II šķiras goda zīmi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Ārlietu ministris V. Munters.

Valsts Prezidenta 86. rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par:

1) Ērgļu un apkārtnes biškopības
2) Umurgas biškopības un 3) Gaujienes
mednieku biedrību likvidēšanu.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Latvijas valdības jg%
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «wļ. llllši svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^P^J^^^^^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist.Tālrunis 20032 ^®^^^^^^P"^ Rīgā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 «t^pr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām .-. , Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas tiesnešu biedrības priekšnieks, Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

? prof. Dr iur. B

I Aleksandrs Būmanis I
miris š. g. 17. augustā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

I Latvijas tiesnešu biedrība I

I Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
H prof. Dr iur. ?

I Aleksandrs Būmanis I
I

miris š. g. 17. augustā

Dziļās sērās

Tieslietu ministrija I



Valdības rīkojumi un pavēles
73. rīkojums.

1937. g. 16. augusta.
Faktūru norakstu iesniegšana ārējās

tirdzniecības statistikas nolūkiem.
1. Muitas iestādes var nomuitot preces

tikai tādā gadījumā, ja tām par muito-
jamām precēm iesniegti faktūru noraksti.

2. Faktūru noraksti jāiesniedz par
visiem preču sūtījumiem, neatkarīgi no tā,
vai par tiem jāmaksā muitas nodokļi,
vai arī tie no muitas nodokļu samaksas
atsvabināti (p. p. mācības līdzekļi, medi-
kamentu sūtījumi universitātei). Tāpat
faktūru noraksti jāiesniedz arī par sūtī-
jumiem valsts iestādēm un par precēm,
kuras ieved brīvteritorijas vajadzībām, un
par precēm un ražojumiem, kurus no brīv-
teritorijas izved uz ārzemēm.

3. Faktūru noraksti nav jāiesniedz:
1) par pasta sūtījumiem;
2) par precēm, kuras ieved vai izved

pa zemes ceļu;
3) par liniem un pakulām, kurus pieteic

izvešanai Linu monopola pārvalde;

4) par precēm un ražojumiem, kurus
no brīvteritorijas ielaiž vietējā tirgū;

5) par sīkiem gadījuma rakstura sū-
tījumiem;

6) par izsolēs nosolītām precēnv;
7) par precēm, kuras ievestas uzla-

bošanai; par šīm precēm nav jāie-
sniedz faktūru noraksti arī pēc to
atpakaļizvešanas;

8) par precēm, kuras izvestas uzla-
bošanai; par šīm precēm nav jāie-
sniedz faktūru noraksti arī pēc to
atpakaļievešanas;

9) par reimportu un reeksportu;
10) par precēm, kuras izved ārzemes sa-

tiksmes kuģi savām, personāla vai
pasažieru vajadzībām;

11) par koku materiāliem, kurus iz-
ved Mežu departaments, ja šie ma-
teriāli pārdoti tieši ārzemes firmai
ar fob vai franko vagons robeža no-
sacījumiem un iepriekšēju samaksu
valūtā vai caur attiecīgu kliringa
kontu:

12) par transita precēm.

4. Muitas iestādēs var iesniegt tikai
tādus faktūru norakstus, kuru oriģinālus
izdevusi ārzemju firma (pie importa pre-
cēm) vai kuri adresēti ārzemju firmai (pie
eksporta precēm). Faktūru norakstiem
pilnīgi jāsaskan ar oriģinālu.

5. Faktūru norakstos kā papildinājums
jāuzdod vēl šādi dati:

Importprecem:

1) Faktūrā minēto preču piegādes klau-
zula ar vietas nosaukumu, līdz kurai sū-
tītājam preces jāpiegādā par faktūrā mi-
nēto sumu (cif Latvijas osta, fob ārzemes
osta, no fabrikas, franko robeža vai cita
noteikta vieta, nomuitota u. t. t.); šis pa-
pildinājums atkrīt, ja attiecīgās ziņas uz-
dotas faktūras tekstā;

2) gadījumos, kad preču vērtība at-
tiecināma uz kādu vietu ārpus Latvijas
teritorijas, faktūras noraksta papildi-
nājumā jāuzdod vedmaksa, apdrošināšanas
prēmija un citi izdevumi, kuri ievedējam
jāmaksā ārpus faktūras sumas par preču
nogādāšanu līdz Latvijas robežai (cif osta,
franko robeža); šajos izdevumos tā tad
nav ieskaitāmi iekšzemes maksājumi un
nodokli:

3) ja pie norēķināšanās faktūra uz-

dotā vērtība mainās, faktūras no-
rakstā kā papildinājums jāuzdod ga-
līgā vērtība, uzrādot iemeslu, kāpēc
vērtība mainījusies (piem., cenas nolai-
dums konsignācijas precēm vai sakarā ar
reklamāciju, rabats, komisija no ārzemes
firmas, kases konto u. t. t.). Ja faktūras
noraksta iesniegšanas brīdī preču galīgā
vērtība vēl nav zināma, norakstā jāuzdod
datums, kad šīs ziņas varēs sniegt. Ziņas
par kases skonto nav jāuzdod, ja faktūrā
minēti skonto noteikumi un %;

4) valsts, kurā preces ražotas. Ja preces
pārstrādātas vai uzlabotas, par ražošanas
valsti uzskatāma valsts, kurā pārstrā-
dāšana vai uzlabošana pēdējo reizi no-
tikusi. Ražošanas vietas noteikšanā jā-
ņem vērā, ka kolonijas, dominijas, man-
dāta zemes un tamlīdzīgas teritorijas uz-
skatāmas kā atsevišķas valstis. . Šajā
punktā prasītās ziņas jāuzdod vienīgi
tajos gadījumos, kad muitnīcā nav ie-
sniegta preču izcelšanās apliecība vai kad
apliecībā ražošanas vietas apzīmējums ne-
saskan ar au2šmiiiētām prasībām.

Eksportprecēm:

5) Faktūrā minēto preču piegādes klau-
zula ar vietas nosaukumu, līdz kurai
preces jāpiegādā par faktūrā minēto sumu
(fob Latvijas osta, cif ārzemes osta, no
fabrikas, franko robeža vai cita noteikta
vieta, nomuitota u. 1.1.); šis papildinājums
atkrīt, ja attiecīgās ziņas uzdotas faktūras
tekstā;

6) gadījumos, kad preču vērtība at-
tiecināma uz kādu vietu ārpus Latvijas
teritorijas, faktūras norakstā jāuzdod ved-
maksas, apdrošināšanas prēmija un citi
izdevumi, kuri jāmaksā par preces nogā-
dāšanu no Latvijas robežas līdz piegādes
klauzulā paredzētai vietai ārzemēs;

7) ja pie norēķināšanās faktūrā uzdotā
vērtība mainās, faktūras norakstā jāuz-
dod galīgā vērtība, uzrādot iemeslu, kā-
pēc vērtība mainījusies (piem., cenas no-
laidumus konsignācijas precēm vai, sakara
ar reklamāciju, rabats, komisija ārzemes
firmai, kases skonto u. t. t.). Ja faktūras
noraksta iesniegšanas brīdī preču galīgā
vērtība vēl nav zināma, norakstā jāuzdod
datums, kad šīs ziņas varēs sniegt. Ziņas
par kases skonto nav jāuzdod, ja faktūrā
minēti skonto noteikumi un %;

8) valsts, kura visticamāk preci patērēs.

Ja prece nosūtīta pārstrādāšanai vai uz-
labošanai, par patēriņa valsti uzskatāma
tā valsts, kurā pārstrādāšana vai uzla-
bošana notiks. Patēriņa vietas noteikšanā
jāņem vērā, ka kolonijas, dominijas, man-
dāta zemes un tamlīdzīgas teritorijas jā-
uzskata kā atsevišķas valstis;

9) koku materiāliem faktūru norakstos
jāuzdod ari koku suga (priede, egle,
bērzs u. t. t.). Ja vienā sūtījumā ietilpst
dažādu koku sugu materiāli, faktūras no-
rakstā jāuzrāda daudzums un vērtiba katrai
sugai atsevišķi. Šis papildinājums atkrīt,
ja attiecīgās ziņas uzdotas faktūras tekstā.

6. Faktūru norakstos bez 5. pantā
minētām ziņām jābūt vēl šādām at-
zīmēm:

a) ,,Iesniegšanai muitas iestādēm";
b) kāda tirdzniecības zīme, ar kādu

numuru, kad un uz kādu laiku fak-
tūras iesniedzējam izdota un kāda
iestāde šo zīmi izdevusi;

c) kad un kādos apmēros samaksāta
vajadzīgā zimognodeva par faktūras
oriģinālu.

7. Si rīkojuma 6. p. minētās atzīmes

faktūru norakstos ieraksta rīkojuma par
zīmognodevu 67. p. 2. punktā minētās
iestādes vai personas, dzēšot zīmog-
markas uz faktūru oriģināliem vai ierakstot
faktūrās atzīmi par zīmognodevas samaksu
skaidrā naudā.

Šinī (7.) pantā minētām personām vai
iestādēm jāieraksta faktūras oriģinālā at-
zīme, ko viens faktūras noraksts aplie-
cināts iesniegšanai muitas iestādēm.

8. Par pasta sūtījumiem (3. p. 1.punkts)
deklarācijas atvieto faktūras. Zīmogno-
deva par pasta sūtījumiem jāaprēķina, iz-
ejot no deklarācijās uzdotās vērtības, pie
kam minētā .nodeva nav maksājama
zīmogmarkās uz deklarācijām, bet ie-
kasējama skaidrā naudā. Maksājamo
zīmognodevu aprēķina muitas iestāde un
ieraksta deklarācijā aprēķināto šumu, tā-
pat arī sūtījuma saņēmēja vārdu, uz-
vārdu, uzņēmuma nosaukumu un adresi.
Aprēķināto zīmognodevas sumu iekasē
pasta iestāde, kura sūtījumu izsniedz un
deklarāciju līdz ar iekasēto zīmognodevas
sumu piesūta attiecīgai muitas iestādei
iemaksai Latvijas bankā Nodokļu depar-
tamenta rēk. Ē. N. 51 S 4.

9. Ja preces pa zemes ceļu ieved lielos
vairumos uzpircēji, bet faktūru norakstus
neiesniedz (3. p. 2. pkts), tad muitas ie-
stādēm šo uzpircēju vārdi jāpaziņo no-
dokļu inspektoram, sīkāki norādot,' kādas
preces un kādos daudzumos viņi izveduši
vai ieveduši.

10. Muitas iestādēm iesniedzamo fak-
tūru norakstu un tajos uzdoto ziņu pa-
reizību apliecina tās firmas, iestādes vai
uzņēmuma atbildīgais vadītājs, prokūrists
vai atbildīgais grāmatvedis, kurai faktūra
adresēta (pie importa) vai kura faktūru
izraksta (pie eksporta).

11. Faktūru noraksti, kuri saskaņā ar
oriģinālu nav iepriekšējā pantā noteiktā
kartībā apliecināti, muitas iestādēm ir jā-
noraida.

12. Faktūru norakstus muitas iestā-
dēm iesniedz 10. p. minētās firmas, ie-
stādes vai uzņēmumi vai nu tieši, vai ari
caur preces rīkotāju vai citu kādu personu,
kura bauda viņu uzticību.

13. Faktūru noraksti jāiesniedz muitas

iestādēm līdz ar preču pieteikumu. Ja
preces pārbaudītas uz izrakstu no kravas
dokumentiem pamata, tad faktūru no-
raksti jāiesniedz, kad preču rīkotājs vēlas
preci nomuitot.

14. Gadījumos, kad motivētu iemeslu
dēļ faktūru norakstus par partiju precēm
nevar iesniegt iepriekšējā (13.) pantā no-
teiktā termiņā, 10. p. minētam firmām,
iestādēm vai uzņēmumiem jāiesniedz lū-
gums termiņa pagarināšanai. Muitnīcas
priekšniekam ir tiesība-fakturu iesniegšanas
termiņu pagarināt: ievedprecēm — līdz
5 dienām pēc preču nomuitošanas un iz-
vedprecēm — līdz 5 dienām pēc preču iz-
vešanas.

Muitas departaments var atsevišķiem

uzņēmumiem un noteiktām precēm faktūru
iesniegšanas termiņu pagarināt līdz 3 mē-
nešiem pēc preču nomuitošanas (ieved-
precēm) vai izvešanas (izvedprecēm).

Piezīme. Koku materiālu izvedējiem
lūgumi par termiņa pagarinājumu nav
jāiesniedz, ja viņi iesniedz faktūru no-
rakstus termiņā, kāds piešķirts ko-
nosamentu iesniegšanai.

15. Ja faktūrā minētās preces muitotas
vai pieteiktas izvešanai dažādās muitnīcās,
katrā no tām jāiesniedz atsevišķs noraksts.

16. Uz iesniedzēja pieprasījumu muit-
nīcai jādod paraksts par noraksta saņem-
šanu. Paraksta teksts jāsagatavo iesnie-
dzējam.

17. Šā rīkojuma pārkāpēji sodāmi sa-
skaņā ar Likumu pai sodiem un piekritību
valūtas un ārējās tirdzniecības lietās
(,,Vald. Vēstn." 1935. g. 62. num.) un
Noteikumiem par statistisku ziņu ievāk-
šanu no rūpniecības un tirdzniecības uz-
ņēmumiem (,,Vald. Vēstn." 1922. g.
10. num.).

18. Pēc preču nomuitošanas muitas
iestādēm ar faktūru norakstiem jārīkojas
Instrukcijā muitnīcām par ārējās tirdz-
niecības statistiku paredzētā kārtībā.

19. Šinī rīkojumā paredzētie faktūru
noraksti (1 eksemplārs par katru darījumu),
iesniedzot tos muitas iestādēm, brīvi ne
zīmognodevas, uz rīkojuma par zīmog-
nodevu 46. p. 3. punkta pamata.

Ar šo atcelti šādi rīkojumi:
1) Finansu ministrijas rīkojums, izslud.

„Vald. Vēstn." 1923. g. 74. num.;
2) Finansu un satiksmes ministru rī-

kojums, izslud. ,,Vaid. Vēstn." 1924. g.
105. num.;

3) Finansu ministrijas 1925. g. 47. rīko-
jums, izslud. ,,Vald. Vēstn." 1925. g.
46. num., un minētā rīkojuma pārgro-
zījums, izslud. ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
201. num.;

4) Finansu ministrijas 1930. g. 186. ri-
kojums, izslud. „Vald. Vēstn." 1930. g.
176. num.;

5) Valsts statistiskās pārvaldes un Muitas
departamenta rīkojums, izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 291. num.:

6) Valsts statistiskās pārvaldes un Muitas
departamenta izdotie ,,Papildu notei-
kumi par faktūru norakstu iesniegšanu
muitnīcās, izslud. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 265. num.;

7) Muitas departamenta 1923. g. 12673
un 1932. g. 58. rīkojumi.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
1. septembrī.

Finansu ministris L. Ēķis.
Valsts statistiskās „ .

pārvaldes Muitas depart.
direktora v. i. .

direktors
A. Maldups. Arn - Landovskis.

1675. lēmums.
1937! g. 16. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Ērgļu un apkārtnes biš-
kopības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.

1676. lēmums.

1937. g. 16. augustā, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(.,Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), uz-
dodu likvidēties Umurgas biškopī-
bas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

1679. lēmums.

1937. g. 16. augustā, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald .Vēstn." 1937. g. 73.num.), uzdod u
likvidēties Gaujienes mednieku
biedrībai.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības kasie-
rim Rūdolfam Jaukulim 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š
Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsinš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1673. lēmums.
1937. g. 16. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atbrīvoju Edgaru F e 1 d m a n i dzī-
ves vietas maiņas dēļ no Bolderajas-
Daugavgrīvas kultūras biedrības
valdes locekļa amata.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.

1674. lēmums.
1937. 2. 16. augustā, saskaņā ar rjanil-1937. g. 16. augustasaskaņā ar papil-,

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu (,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
atceļu Kārli Družiņu no Lēdmanes
tautas nama savienības revīzijas
komisijas priekšsēdētāja amata un viņa
vietā ieceļu Oto Margu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsinš.

1677. lēmums.
1937. g. 16. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā 146. pantu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), ieceļu Žani Kvēpu par
Bauskas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes locekli.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š

1678. lēmums.
1937. g. 16. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934.g. 163. num.) un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), a t-
brīvoju Pēteri Plāmu no Rīgas
mājkalpotāju biedrības revī-
zijas komisijas priekšsēdētāj a amata un
viņa ietā ieceļu Rūdolfu Z ā r d i ņ u.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.



Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma 15. grāmatā 10921.
numurā uzrādītais Vīlips Uzkalns dzimis
1897. g. 15. septembrī.

Rīgā, 1937. g. 18. augustā.
Tiesu depart. direktors

AI.Mengelsons.
Administr. nod. vad. J. Saulīte.

Paskaidrojums.
Paskaidroju, ka Rēzeknes brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības valdes priekš-
sēdētājs Mārtiņš Priedulāns un valdes
locekļi Arvīds Rublis un Eduards Vē-
veris atcelti no amata ar Sabiedrisko lietu
ministra š. g. 24. jūlija 1660. lēmumu (iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 165. num.)
uz pašu lūgumu.

Rīgā, 1937. g. 16. augustā. 7035.
Preses un biedr. nod. vad.

R. Lapsinš,
Biedrību biroja pārziņa v.

V. Maizītis

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" 168. numurā, ie-

spiežot sarakstu valsts speciālo līdzekļu
rēķiniem, 3. lapas pusē grupa rēķinu,
sākot ar SN 719 un beidzot ar SN ' 744,
tekstā apzīmēti par depozitu rēķiniem,
kamēr patiesībā tie ir speciālo līdzekļu
rēķini. Bez tam tā paša numura 4. lap-
pusē sarakstā valsts depozitu rēķiniem
Latvijas bankā DN 381. numurs —Radio-
fona depozitu rēķins — no Satiksmes
ministrijas grupas jāpārvieto beidzamā —
Sabiedrisko lietu ministrijas grupā.

Valsts budžeta nod. priekšnieka v.
J. Lukstiņš.

Galv. grāmatveža v. V. St a 11ma n i s

2. Ventspils kājn. pulka komand.
lūdz ,,Valdības Vēstneša" 1936. g. izsludinātā
2. Ventspils kājn. pulka meklējamo personu sa-
rakstā minēto bij. kareivi Jāni Kārļa d. Selicki,
dzim. 1907. g. 22. decembrī, piederīgu pie Dau-
gavpils pils., strīpot un viņa meklēšanu pārtraukt.

Pulkvedis S t u 1 p i ņ š.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz „Valdības Vēstneša" 1926. g. 45. num
izsludināto Žaņa Ozola meklēšanu.

Saldū, 1937. g. 16. augustā. 968/26.
Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o ns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu pārgrozījums
par kustības kārtību Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 16. jūlija sēdē
un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. pantu C Iekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1937. g. 13. aug. 124375.raksts).
Saistošos noteikumos par kustības kār-

tību Rīgā līdzšinējais 74. § atvietots ar
sekojošo:

,,74 . §. Par automobiļa un skaitītāja
pārbaudi un skaitītāja noplombēšanu, kā
pie pirmām, tā arī pie periodiskām
pārbaudēm, automobiļa īpašniekam jāie-
maksā Pilsētas būvju valdei Ls 4,—.

Piezīme. Pēc notikušām periodiskām
pārbaudēm, taksometra skaitītājam
vai plombai bojājoties, skaitītāja pār-
baudi un pārplombēšanu izdara bez
seviŠĶas atlīdzības" .

Šis saistošo noteikumu pārgrozījums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pils. sekretārs A. Plavinskis.

Smiltenes saistošie noteikumi
par piena un to produktu ražošanu

un pārdošanu,
pieņemti Smiltenes pils. valdes 1937. g. 16. jūnija
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. š. g. 3. augusta 124285. rakstu

1. Piena un tā produktu pārdošana va-
ļējos un slēgtos traukos atļauta veikalos un
tirgus dienās, tirgus laukumā, ievērojot un
izpildot turpmāk minētos saistošos notei-
kumus.

2. Pārdošanā pielaižamas sekojošas pie-
na šķiras un produkti: pilnpiens, vajpiens,
rūgušpiens, biezpiens, paniņas, krējums,
sviests, siers un arī pārējie piena produkti,
ja tie atbilst likumā noteiktām prasībām.

3. Pilnpienā jābūt ne mazāk par 3,2°/o
Diena tauku, saldā krējumā — ne mazāk

par 15°/o un skābā krējumā — ne mazāk
par 30°/o piena tauku; paniņās jābūt ne
mazāk par 8°/o piena sausnes. Uz trau-
kiem, no kuriem pārdod vājpienu, jābūt
par to uzrakstam. Pārdošanā bez sevišķa
apzīmējuma esošais piens uzskatāms par
pilnpienu.

4. Piens un piena produkti ir bojāti:
1) ja tie smakas, garšas, krāsas, konsis-
tences vai citāda izskata ziņā ir nenormāli,
2) ja tajos skaidri novērojamas netīrumu
daļas, 3) ja tie atrodas netīros vai sarū-
sējušos traukos un iesaiņojumos, 4) ja tie
ir viltoti, 5) pilnpiens, ja tas neiztur alka-
hola pārbaudi.

5. Noliegts pārdot pienu un piena pro-
duktus, ja piens iegūts no govīm, kas sli-
mo ar atklāto tuberkulozi un ar sekojošām
lipīgām slimībām: lipīgo izmešanos, tra-
kuma sērgu, mutes un nagu sērgu, liesas
sērgu, ar slimībām, kas cēlušās no para-
tvphus enteritidis grupas dīgļiem vai šo
dīgļu iznēsātājiem, ar tesmens iekaisumiem
un tādām slimībām, kas saistītas ar tem-
peratūras paugstināšanos.

6. Pie piena un piena produktu šķir-
nes un labuma apzīmēšanas jārīkojas sa-
skaņā ar ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 236.
numurā izsludinātiem „saistošiem veselī-
bas aizsardzības noteikumiem par uztura
vielām un priekšmetiem", kas ietverti šo
noteikumu 231.—266. pantos.

7. Katram piena un krējuma pārdevē-
jam kā tirgus laukumā, pārdodot pienu no
vezuma, tā arī piena veikalos, jābūt vaja-
dzīgam mēram to izmērošanai un arī pie-
mērotiem rīkiem piena samaisīšanai.

8. Piena pārvadāšanai un uzglabāšanai
jālieto tīri aluminija, stikla, fajansa, porce-
lāna vai skārda trauki ar labu nenodrupušu
alvojumu, nebojātu emalji, vai māla trauki
ar nekaitīgas ķimiskas vielas saturošu,
nebojātu glazūru.

9. Koka traukus atļauts lietot vienīgi
sviesta, biezpiena, krējuma un paniņu
izgatavošanai, uzglabāšanai un pārvadā-
šanai.

10. Aizliegts piena un piena produktu
trauku vākus aptīt ar pakulām, drēbes ga-
baliem vai makulatūru; šim nolūkam jā-
lieto vienīgi speciālas kannu gumijas vai
tīrs nelietots pergamenta papīrs.

11. Aizliegts nogaršot pienu un piena
produktus no mērāmiem un uzglabājamiem
traukiem. Tāpat aizliegts šos produktus
ar pirkstiem taustīt un pārbaudīt. Piena
produktu nogaršošanaun pārbaudīšana at-
ļauta vienīgi ar tīriem jauniem koka skali-
ņiem, kuri pēc lietošanas tūliņ jāiznīcina.

12. Personām, kas tirgojas ar pienu, jā-
būt tīri ģērbtām. Veikalos, kur tirgojas ar
vaļēju pienu un piena produktiem, pārde-
vējiem jānēsā balti priekšauti visā augumā
un baltas galvas segas.

13. Pie piena un piena pproduktu ra-
žošanas, pārstrādāšanas un pārdošanas ne-
drīkst darboties personas, kas slimo ar li-
pīgām slimībām un strutojošām vātīm un
izsitumiem uz rokām un sejas. Saslimušās
personas nekavējoties jāatstādina no dar-
ba; pretējā gadījumā viss uzņēmums jā-
slēdz.

Piezīme. Pilsētas valdei katrā laikā
tiesība pieprasīt personām, kas dar-
bojas pie piena un tā produktu ražoša-
nas, pārstrādāšanas un pārdošanas,
ārstu apliecības par viņu veselību.

14. Veikali, kuros tirgojas ar pienu
un tā produktiem, nedrīkst būt savienoti

ar dzīvojamām telpām. Tāpat aizliegts

pienu un piena produktus turēt kopā vienās
telpās ar tādām vielām, kas tiem var pie-
dot nedabisku smaku un garšu, bet tiem
jāierāda atsevišķa telpa vai vismaz atse-
višķs nodalījums, kur šie produkti nenāktu
sakarā ar šīm vielām. Telpām jābūt gai-
šām, arvien tīrām, krāsotām gaišā eļļas
krāsā un ar labu ventilāciju. Piena un tā
produktu uzglabāšanā un pārdošanā jāie-
tura tīrība, pasargājot tos no putekļiem,
kukaiņiem un citiem bojājošiem iespaidiem.
Papirim, ko lieto uztura vielu tiešai ievīs-
tīšanai, jābūt pēc iespējas bez jebkādas
smakas un garšas un higiēniskā ziņā ne-
vainojamam.

15. Uzraudzība par piena, krējuma,
sviesta un citu piena produktu pievesanu

un saņemšanu un aripar tirgošanos ar tiem,
piekrīt rajona un pilsētas veterinārārstam
un pilsētas valdes ieceltam vai pilnvaro-
tam piena kontrolierim, kas padots veteri-
nārārstam arī pilsētas sanitārai komisijai.
Šīm personām ir tiesība katrā laikā pār-
raudzīt piensaimniecību un piena produk-
tu noliktavas, vezumus un tirdzniecības
telpas, tāpat ari tos priekšmetus, kas
noder piena un piena produktu apstrādā-
šanai un pārdošanai. Tāpat šīm perso-
nām ir tiesība ņemt tuvāki izmeklēšanai
no piena un tā produktiem bez maksas
paraugus. Pilsētas valdei ir tiesība šādu
pārraudzību rezultātus izsludināt vietējos
laikrakstos.

16. Personām un organizācijām, kas vē-

las ierīkot un turēt speciālus piena un piena
produktu veikalus, noliktavas, pienotavas,
piena un piena produktu apstrādāšanas
darbnīcas, pārtikas preču un citus veika-
lus, ja tajos notiek tirgošanās ar pienu un
piena produktiem, jāizprasa Smiltenes pil-
sētas valdes atļauja. Atļaujas jāizņem arī
jau pastāvošiem uzņēmumiem un pastāvošo
uzņēmumu telpu paplašināšanai un pārbū-
vei. Atļaujas pilsētas valde izsniedz tikai
pēc tam, kad pilsētas sanitārā komisija vei-
kala telpas apskatījusi un tās izrādījušās
par piemērotām.

Piezīme. Pilsētas valdei tiesība par
saistošo un sanitāro noteikumu pārkāp-
šanu izdotās atļaujas katrā laikā
anullēt.

17. Virsuzraudzība par piena un tā pro-
duktu pārdošanu un uzglabāšanu pieder
Zemkopības ministrijas Veterinārpārval-
dei, rajona un pilsētas veterinārārstiem,
pilsētas sanitārai komisijai un policijai.

18. Sie noteikumi attiecas arī uz lopu
īpašniekiem, kas Smiltenes pilsētas admi-
nistratīvās robežās tura govis un ražo pie-
nu pārdošanai. Šādos gadījumos katru
gadu jāizņem veterinārārsta apliecība, ka
govis neslimo ar lipīgām slimībām, ir tu-
berkulinizētas un tās tura higiēniskos ap-
stākļos.

19. So noteikumu pārkāpēji saucami pie

atbildības uz Sodu likuma pamata.
20. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī" un līdz ar to atcelti visi
agrākie Smiltenes pilsētas valdes izdotie
noteikumi par piena un piena produktu
tirdzniecību Smiltenē.

Pilsētas galva J. V e n n e r s.
Sekretārs V. Grāvelsiņš.

Māksla.
Nacionālā opera.

Sezonas atklāšana otrdien, 24. augustā ar Alīdas
Vānes viesizrādi ,,Toskas" titullomā. Piedalās
M. Vētra (Kavaradosi), A. Kaktiņš (Skarpija)
u. c. ,,Tosku" pirmo reizi diriģēs J. Kalniņš.

Nacionālās operas papildkorī var pieteikties
dziedātāji ikdienas no pīkst. 8.30 līdz 15.30 ope-
ras birojā. Papildu koris saņems atalgojumu par
atsevišķām izrādēm un no viņa komplektēsies
pastāvīgais koris, atbrīvojoties vakancēm.

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās no š. g. 20. augusta operas birojā
ikdienas no pīkst. 16 līdz 18. Skolā uzņem bēr-
nus no 8 g. v. Jaundibinātā zēnu grupā var
pieteikties 9 līdz 12 gadus veci zēni. Mācību
sākums 1. septembrī.

Nacionālās operas biļetu kase nākamā sezonā
būs atvērta darba dienās no pīkst. 11 līdz 13
un no 16 līdz 20; svētdienās no pīkst. 11 līdz
14 un no pīkst, 17 līdz 20.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 20. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Pūt , vējiņi", izrādi apmeklēs arī Baltijas zemju
vēsturnieku konferences dalībnieki.

Sestdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,Jauno siržu tilt s".

Svētdien, 22. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„S k o 1 o t ā j a m e i t a".

Pirmdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,N a k t s s e r e n ā d e" ar L. Štengeli.

Dailes teātris.
Sestdien, 21. augustā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Zelta atslēg a".
Svētdien, 22. augustā, pīkst. 19.30 „A k ,

šie studenti";
Pirmdien, 23. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrāde ,,Z a ļ ā p ļ a v ā".
Otrdien, 24. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,E s tevi vairs nepazīstu".
Trešdien, 25. augustā, pīkst. 19.30 „A k,

šie studenti"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z a ļ ā p ļ av ā".
Piektdien, 27. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē,,Es tevi vairs nepazīstu".
Sestdien, 28. augustā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,Z aļā p lavā".
Svētdien, 29. augustā, pīkst. 19.30 „A k,

šie studenti"; parastās puscenas.
Kase atvērta no 19. augusta katru dienu no

pulksten 11 līdz 13 un no 16 līdz 20.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 19. augustā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... 18,70—19,30
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,65—117,15
100 Itālijas liru 26,41—26,91
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu .... 277,70—280,70
100 Vācijas marku 202,85—204,85
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv.hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr.'ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. i. A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Sim numuram 8 lapas puses.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29)
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20
„ ar piesūtīšanu ,,1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... „ 2,—
,, „ „ ar piesūtīšanu ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.

Latvijas bankas nedējas pārskats
1937. g. 16. augustā.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 473 608 44 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 46 573 440 —
Ārzemju valūta 40 606 786 42 Pamata kapitāls 21 585 957 31
Sudraba nauda 15279 151 — Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Valsts kases zīmesun metāla nauda 8 858 900 72 Noguldījumi 21352 785 32
īsa termiņa vekseļi 49 354 659 88 Tekoši rēķini 121632 984 30
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67 851638 03 Valsts rēķini un depoziti 61816 377 08
Citi aktivi . 24 315 967 07 Citi pasīvi ? 5 286 768 20

283 740 711 56 283 740 711 56

Rīgā, 1937. g. 18. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. K 1ī v e.
16608 Galvenais direktors K. Vanags.



f Tļ
tflcsu

āiudtnāļumi.
Rīgas apgabali. 1. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397. 399., 401., 405., 413. un
416. pantiem un prasītāju Alek-
sandra Blumfelda, Astas Blum-
felds, Eiženijas Rancenbergers
un Margaretes Heršelmans lū-
gumu viņu prasības lietā pret
atbildētāju „The VVoodman fac-
tory VVindoor company limited"
ar prasības vērtību Ls 50 par
lietiskas tiesības dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šīs sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, pavēstes un citus
papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju 3 ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
1896. 1. 16378x

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 10. au-
gusta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: Latvijas biolo-
ģijas biedrība ar valdes sēdekli
Rīgā. 16383x

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
.Sekrp.t K FrīHrirtisnns.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
15. novembrī mirušā Antona
Kusina mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Višķu pagastā. Mazo Kusinu
sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. augustā.
C 648. 1. 16308o

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
4. jūnijā mir. Konstantīna Šišlo
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpilī, Robežu
ielā 71.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. augustā.
C. 653. 1. 16307o

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p, uzaicina 1934. g.
23. martā mirušā Ananija Vasil-
jeva mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Višķu pagastā Malinovkas sādžā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. augustā.
C. 647. 1. 16306o

Miert. G. K r e i cbergers

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p, uzaicina 1935. g.
28. martā mirušā Jāzepa Petru-
ševiča mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Naujenes pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. augustā.
646. 1. 16305o

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 5. februārī
mirušās Teklas Jāzepa m. Ru-
dans 1936. g. 3. jūlijā pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabalt. 1937. g. 14. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 14. aug.
2063/a37 16404x
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Ksavera un Jāzepa Skudru
lūgumu un saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1915. g. 15. decembrī
Rubenes pagastā mirušājāzepa
Skudra atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī , 1937. g. 14. aug.
2434a/37 I6405x
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretāra v. K. Purvinš.

• a v. . rm v u

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod..
uz Pētera Krivecka lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
2. jūlijā Lašu pagastā mirušā
Pētera Krivecka atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
jākdas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 13. aug.
2172a/37. 16292o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretāra v. K. P u r vi ņ š.

jcruGitu iv l &?

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Feigas Šerlings lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. g.
28. janvārī Grīvā Lielā ielā 46
mirušā Ābrama Šerlinga atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1937. g. 13. aug.
2210a/37. 16291o

Priekšsēdētāja b. y. P. Ē r g 1 i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. aprilī
mirušā Jāņa Jēkaba d. Vītolina
(dzimis 1864. g. 19. jūlijā) 1936.g.
13. februārī pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 12.. aprija -lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aug.
98a/37. 16286o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1i s.
. Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Pētera Klibika, miris
1877. g. 23. aug. (v. st.), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem ,
legatariem,fideikomisariem u. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. augustā.
2151. 1. 16396

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Jāņa Dravinieka,
dzimis 1842. g. 15. augustā,
miris 1935. g. 15. jūnijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. augustā.
2009. 1. 16399z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingteļs.

civilnodaļa

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Litenes zi-
nātnes-mākslas biedr. ,,Klints",
kas reģistrēta ar apgabalt. 1927.g.
6. aprila lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta. ' 16380x

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
izklausījusi Andreja Kalniņa lū-
gumu atzīt Gotfridu-Johanu Kal-
niņu, dzim. 1871. g. 21. augustā
(v. ' st.) Patkules pagastā, par
mirušu un,pamatojoties uz 1937.g.
4. augusta lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civillik.
524.' p, nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Gotfrīdu-
Johanu Kalniņu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt ari visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še nosacītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Got-
frīds-Johans Kalniņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civilproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

1937. g. 13. augustā.
4541/37. II. 182850
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Tirdzniecības
akciju sabiedrības ,,Georg Thal-
heim" (Rīgā, L. Pils ielā 16)
reģistra folijā 305, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1937. g.
12. augusta lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas prokūrists Alberts Ger-
mans 1937. g. 25. jūlijā miris.

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4185, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 11. augusta
lēmuma, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs Hiršs Gutmanis ar firmu
„Hiršs Gutmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1874.
gada 22. augustā Lietuvā, Fa-
langā, dzimušais Hiršs Gutmanis,
dzīvo Rīgā, Alberta ielā 1, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' gadā. Uzņēmums, kura
darbības nozare ir mežu uzpirk-
šana atkalpārdošanai, atrodas
Rīgā, Alberta ielā 1, 6. dz.

Rīgā, 1937. g. 11. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Seki etārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
izskatījusi Johanas-Martas Spro-
ģis lūgumu izsludināt par mirušu
Vilhelmu-Bernhardu Sproģi, kas
dzimis 1866. g. 28. martā v. st,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantu un savu
1937. g. 22. jūlija lēmumu uz-
aicina nozudušo Vilhelmu-Bern-
hardu Sproģi ierastiesvai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; tāpat
arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to,"ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. p, izsludinās nozudušo par
mirušu. O. 696/37. 16403

Jelgavā, 1937. g. 13. augustā.
Priekšsēd. v. Alf. V aga 1 s.
Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Andrejā Brūna, mir.
1926. gada 3. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu. t. 1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. augusta.
1893. 1. 16379

Priekšsēd. v. G. B e i m ut s.
Sekretārs M. D e v i ng t e 1 s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 12. maijāuz Rūdolfa
Šiliņa lūgumu Jevgeņija Šiliņš,
dzim. Elbe, atzīta par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu,un Rēzeknes pilsētas bāriņ-
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par Jevgeņiju Šiliņš, dz. Elbe,
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī , 1937. g. 14. aug.
16a/37. 16293o

Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretāra v. (ViarnksM

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 4. maijā
mirušā Kārļa Andreja d. Poda-
ļeviča 1936. g. 11. janvārī pa-
gasttiesā sastādītais testaments
ar apgabalt. 1937. g. 14. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 14. aug.
2018a/37 16406x
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s,

Sekretāra v. K. Purvinš.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civilllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p,
paziņo, ka pēc 1937. g. 5. febr.
mirušās Tekles Kalva ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag, ar nosaukumu,,Itena pļava
1." un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā ,3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
326/B. 06492z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. aug.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p,
paziņo, ka pēc 1932. g. 16. jūlijā
mirušā Jūlija Stiras ir palicis
nekustams un kustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Svilumu (ag-
rāki Gružņu) mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas.

Balvos, 1937. g. 14. augustā.
317/B. 16493z

Miertiesn. J. Lietavietis.

Liepājas apgabaltiesas prokurors
izsludina, ka Rase Kagans sodīta
ar Liepājas apgabaltiesas 1936. g.
27. maija spriedumu pēc Sodu
lik. 235. p. ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā par to, ka viņa, būdama
kautu putnu tirgotāja, 1936. g.
10. janvāri Liepājā, Pētera tirgū,

kautu putnu paviljonā, pārdodot
kautus putnus, nav ievērojusi
pienācīgo tīrību, atrazdamās pie
sava tirdzniecības galda netīrā ,
vecām sarecējušām asinīm ap-
lipušā ķitelī. 16554z

Prokurora v. H. Burkevics.
Sekretārs A. Šneiders.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Krišjāņa Purgas
dzimis 1871. gadā, miris
1936. gada 3. decembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu. t. \.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. augustā.
1882. 1. 16401z
Priekšsēdēt. v. Alf. V a s a 1 s.

Sekretārs M. Devingteļs

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Minnas Tenauckis,
dzimusi Eichbaums, (mirusi
1932. gada 2. jūlijā) , nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. augustā.
1972. 1. 16402z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingteļs

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Salaspils lauksaimnie-
cības mašinu koplietošanas bied-
rība, kas reģistrēta 1922. g.
20. septembrī, ir slēgta ar tiesas
1936. g. 17. marta lēmumu un
galīgi likvidēta. 16385x

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

jeigavasapgaoamesas

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710, p,
paziņo, ka ar Amālijas Blumbergs,
dzim. Eglīte, (dzimusi 1868. g.
mir. 1936. g. 30. novembri) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 13. augustā.
1892. I. 16400z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingteļs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Katrīnes Pētera m.
Fabriciuss, dzim. Vilmanis, ' dzi-
musi 1870. g. 9. novembrī, mirusi
1907. g. 5. decembrī (v. st.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
Icgatariem,fideikomisariemu. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdībaš Vēstnesī", un norāda,

ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. augustā.
1598. I. 16398z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingteļs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1936! g. 13. oktobra lēmumu
pārreģistrēta Vecbrenguļu jaun-
saimnieku lauksaimniecības ma-
šinu koplietošanas biedrība ar
jaunu nosaukumu: ..Brenguļu
lauksaimniecības mašinu kop-
lietošanas biedrība". 16382x

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība „Uni-
ted" Rīgā (The United Club of
Rīga), kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1927. g. 11. maija lēmumu,
ir galīgi likvidēta. Ig381x

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Lizuma patērē-
tāju kooperatīvs, kas reģistrēts
ar apgabalt. 1933. g. 12. sep-
tembra lēmumu, ir galīgi lik-
vidēts saskaņā ar kooperatīva
1936. g. 1. marta biedru pilnas
sapūlies lēmumu. 16384x

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

uausavpns apgaoait.l.civīlnod..
uz Kiriia un Lariona Kucinu
lūgumu un saskaņā ar Civilproc
nolik. 1584, 1628, 1631. un
1710. p, uzaicina visus, kam
būtu uz 1936. g. 27. aprilī Skru-

dalienes pagastā mirušās Akihnas
Kucins atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasībās tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937.g. 12. augustā
1269a/37. 16290o

Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.
Sekretāra v. K. Purvinš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. p. un prasītājas mir. Miķeļa
Sergejeva-Zlotnikova mantojuma
masas lūgumu viņas prasības
lieta pret atbildētāju Katrīni
Sīvers, kas dzim. 1889. g. 21. sep-
tembri Latvijā, ar prasības vēr-
tību Ls 816,—, uzaicina atbildē-
tāju, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma , ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ,,Vald. Vēstn." un
uzdot savu dzīves vietu. Ja
atbildētāja šinī laikā neieradīsies
personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

1937. g. 12. augustā.
1511. 1. 16297o

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. I.civīlnod..
uz Vladislava Timšana lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik
1584, 1628, 1631. un 1710. p.

un Civillik. 2451. p, uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1937. g.
21. jūnijā publicēto 1936. g.
29. septembrī Sventes pagastā
mir. Jāzepa Timšana 1936. g.
30. martā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu un ari visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Jāzepa
Timšana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem, parāddevējiem u. t. t,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aug.
1056a/37. 16287o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1i s.

Sekretāra v. K. Purvinš.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
p. paziņo, ka ar Jāzepa Bivka,
dzimis 1883. gadā un miris
1937. gada 11. janvārī, nāvi,
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1, pieteikt tās tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka uz-
aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 14. augustā.
1865. 1. 16395

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
125. numurā ar firmu ,,Eiropas
tirdzniecības akciju sab. ,,Etrak"
(The European Trading Companv
Ltd „Etrak) likvidācijā ierakstītās
akc. sab. likvidācijas komisijas
sēdeklis 1937. g. 9. augustā
pārvietots no 1. Kalēju ielas 54,
1. dz. — m. Nometņu ielā 6,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 12. augusta lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 16387z

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. B ē rzjjoj.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzmecības reģistra „A"
ierakstītās firmas „Sofija Jofe"
(Rīgā, m. Grēcinieku ielā 1)
reģistra folijā 362, uz tirdzniecī-
bas reģ. tiesn. 1937. g. 12. au-
gusta lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu , šīs
firmas pilnvarnieks ' Izaks Jofe
1937. g. 25. maijā miris.

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397, 399, 401, 405, 413,
416. pantiem un prasītājas Līnas
Lēmanis dzim. Cērpe, lūgumu
viņas laulības šķiršanas lietā
pret atbildētāju Richardu Lē-
mani, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 16. augustā.
Priekšsēd b. v. J. Raibarts.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
11. sept, pīkst. 10, viņa kamerā
Jelgavā Annas ielā 10 atvērs un
nolasīs 1937. g. 15. jūlijā Jelgavā
mirušā Rūdolfa-Jēkaba Bergmaņa
kopīgi ar Margareti Bergmanis
1927. g. 24. maijā notariālā kārtā
sastādīto testamentu. 16567z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Uaugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāzepa, Ādolfa un Jadvigas
Auguceviču lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1584, 1628,1631. un 1710. p, uzaicina visus]
kam būtu uz 1920. g. 28. augustā
Sventes pagasta mirušā Jāna
Auguceviča (Augucevics) atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem , legata-
riem, fideikomisariem , kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības tiesa
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aug.
2171a/37. 16288o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretāra v. K. Purv i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 14. maijā
miruša Ignata Griškaļa-Pinupa
1937. g. 5. janvārī sastādītais

notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937.g. 28.februara lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 12. aug.
2052a/37. 16289o
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1i s.

Sekretāra v. K. P u r v i ņ š.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties, uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
36. num. izsludinātā Alekseja
Makara d. Makarova nekustamās
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pagasta Vasku sādžas 6. viensētas,
10,343 ha platībā pārdošana
izsolē pārcelta no 1937. g. 21. au-
gusta uz 1937. g. 18. decembri
un to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā norādītā kārtībā.

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p, paziņo, ka pēc
1935. g. 10. janvārī Sakstagala
pag. mirušā Joņa Jākuba d.
Novika ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagala pag.
Leimaņu sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 14. augustā.
C. 502. 16311o

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d/ 1239. p, paziņo, ka pēc
1936. g. 13. augustā Sakstagala
pagastā mirušā Jāņa (Joņa) Do-
nata d. Deičmaņa ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Pedeļu sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 14. augustā.
C. 508. 1. 16310o

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p, paziņo, ka pēc
1936. g. 19. augustā Kaunatas
pag. mirušā Eduarda Kazimira d.
Naudiša ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Klučku
sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 14. augustā.
C. 505. 1. 16309o

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p, uzaicina
1933. g. 25. oktobrī Nirzas pag.
M. Žurilu c. mirušā Eduarda
Kovaļenko mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tiesī-
bas uz minētā Kovaļenko manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
M. Žurilu c. un sastāv no ne-
kustamas un dažādas kustamas
mantas. Pēc termiņa pieteikumus
nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 12. augustā.
C. 607/. 1. 16303o

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta
lēmumu, Civilproc. nolik.1725.
Latgales civillik. 1239. p, pa-
ziņo, ka 1937. g. 11. jūlijā mir.
Janinai Poļnijs Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Parsikovas ciemā
ir palicis mantojums, un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
735c/37 16489x

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītais, kura kanclejā
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz,
paziņo, ka 1937. g. 27. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona
ielā 36, 5. dz, pārdos publiskā
izsolē Chajas Hurvičs zāles garni-
tūru, kas novērtēta par Ls 600,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu_ sarakstā un
novērtējuma varēs pārdošanas
diena un vieta.

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
1497. 1. 16597o

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 26. augustā, pīkst.
10.30, Rīgā, Marijas ielā 110,
pārdos 2. izsolē Georga Ivanova
klavieres, novērtētas par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 16610

Rīgā, 1937. g. 12. augustā.
Tiesu izpildītājs J. D r i ba.

Rīgas appabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanclejā
Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz ' 1306. p, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas 1937. g. 31. jūlija
339568. pavēles 1937. gada
30. oktobrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Teņa
Kārļa d. Kaķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā, Pērnavas ielā 28,
3. hipot. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2283. num.
(36. grupa, 106. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
zemesgabala, 1031 kv. metru
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 34.000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 45.912,63. Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 729,29 ar soda
proc. un Rīgas pilsētas valdei
Ls 151,47;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 3400— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodalas kanclejā. 16533

Rīgā, 1937. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā it
Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pant, paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta un
cit. prasībā par Ls 9217,89 ar
izdev. piedziņai 1937. g. 20. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Codika Dolgo-
poļska nekustamo īpašumu, kas
atrodas 3. hipot. iec. 43. grupā
(grunts 144. num.) ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar 2427.
num. un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala 1188
kv. mtr. platībā ar uz tā esošām
ēkām, Rīgā, Sadovņikova ielā 4;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 41520,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 115.735,08 ar % un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
4152,— droš. naudas—novērtē-
juma desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 3. augustā.
1377. 1. 16606z

Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,
Rigas apgabalt. civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alberta Bielaja nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14615. num. un sastāv no 49F
un Fa zemes gabala ar nosau-
kumu „Lāčplēši", 22,49 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3761,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 376,10 un jā-
uzrāda tieslietu minfstra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

1937. g. 4. augustā.
231/35 16573

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p, pa-
ziņo, ka:

1) Icika Furmaņa prasības
Ls 192,24 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1938. g. 12. janv.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Stikana nekustamo
īpašumu, ' kas atrodas Jēkabpils
apr. Sēlpils pag, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 5568.
num. un sastāv no Sēlpils
muižas zemes gab. „Lapsas-Salas"
11,183 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 567.—:

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1200,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
56,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 347. 1. 16208

Jēkabpilī, 1937. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 27. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Lāčplēša ielā 29, 14. dz.
un pīkst. 10.30, Rīgā, Blaumaņa
ielā 31, 6. dz, pārdos Hirša
Ginsburga un Haima-Bēra Barika
mēbeles, gleznu, spoguļus, elektr.
griestu lampas un logu aizkarus,
novērtētus par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 16598

Rīgā, 1937. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1937. g. 26. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Marijas ielā 106, pārdos
Antona Resnā veikala skapi un
bufetes, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 16532

Rīgā, 1937. g. 9. augustā.
Tiesu iznildītāis .1. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1937. g. 26. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
2. izsolē A/S. „A. Jansons"
mašinas, kokmateriālus u. c,
novērtētus par Ls 3885?—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 16611

Rīgā, 1937. g. 8. augustā.
Tiesu izoild. I. Dr i b a.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 26. augustā,
pīkst. 11, Rīgā, Nītaures ielā 2,
11. dz, Nikolaja Klemptnera
prasībā pārdos Sergeja Machmo-
nika mēbeles, novērtētas pai
Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 16531

Rīgā, 1937. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs I. K u r m 11 i s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175. pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p, pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Krūmiņa prasības
Ls 527,17 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1938. g. 12. jan-
vārī pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kārļa - Roberta
Līdaka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Zalves

pag, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 354. num. un sastāv ne
Liel-Zalves muižas ,,Palēnu-Le-
jassētu 6." mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5419,—:

3) tam nam hipotēku parādu,
bet gan 1909. g. 18. februārī
žurnālā 225. num. koroborēts
mūža uzturs Julei Līdaks;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
541,90 drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 312. 1. 16209

Jēkabpilī, 1937. g. 2. augustā,
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p, pa-
ziņo, ka:

1) Voldemāra Mežmala prasī-
bas Ls 820,40 ar % un izdevu-
miem piedziņai 1938. g. 12. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsoli Mārtiņa Lasmaņa nekusta-
mu īpašumu, kas atrodas Jēkab-
pils apr. Seces pag, ierakstīta
zemes grāmatu reģistrā ar 1601.
num. un sastāv no Bogu muižas
„Gailīt-Lasman6.."mājām, 49,464
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtībā Ls 4320,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

432,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šādā atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Jēkabpilī, 1937. g. 2. augustā.
400. 1. 16211z
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5674,—;

3) tam ir hipotēku parādi
pilnā sastāvā Ls 5007,—, bet Jā-
nim-Rudolfam-Aleksandram Va-
gulanam piederošā domāta puse
vēl apgrūtināta par Ls 3584,43;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
283,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Jēkabpilī, 1937. g. 2. augustā.
427. I. I6212z
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanclejā Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1282, 1283,
1285, 1286.—1290. p, paziņo,
ka 1937. g. 5. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Leibim
Perlingam, kas atrodas Liepājā,
Brīvības ielā 7 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
3313. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6180,—
un to pārdos Mnaše Eidela,
Joseļa Chazena, a/s ,,Liepājas
tirgotāju bankas" un Kārļa
Plisau'a prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3000,— un ievests nodroši-
nājums par Ls 508,50.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6180,—
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls618,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesā.

Liepājā, 1937. g. 3. augustā.
L. 2222 16574

Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. ' g.
37. num. izsludinātā Dominika
un Donata Staņislava d. d. un
Veronikas Meikula m. Ločmeļu
nekustamas mantas tiesīb. uz
V? d. Šķilbēnu pag. Briežusalas
sādžas 3. viensētā, 22,221 ha
platibā pārdošana izsolē pārcelta
no 1937. g. 21. augusta uz
1937. g. 18. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
norādītā kārtībā. 16473o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājsa v. i. J. Ru-
dzi tis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. 'g.
36. num. izsludinātā Boleslava
Bonifatija d. Juchneviča ne-
kustamās mantas Gauru pag.
Glemzinas sādžas zemniekiem
piešķirtās zemes 9. viensētas
pārdošana izsolē pārcelta no
1937. g. 21. augusta uz 1937. g.
18. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
norādītā kārtībā. 16474o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z 11i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā/Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,

ka „Vald. Vēstn." 1937. ' g.
36. num. izsludinātā mir. Jegora-
Georgija Gavrila d. Ivanova ne-
kustamas mantas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Zaikovas-Sterž-
ņevas sādžas 7. viensētas pārdo-
šana izsolē pārcelta no 1937. g.
21. augusta uz 1937. g. 18. de-
cembri un to noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājuma norādītā kār-
tīvbā. 16475o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu iznild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. ' Vēstn." 1937. g.
37. num. izsludinātā Stepana
Jāņa d. Smirnova nekustamās
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pagasta Agačinas sādžas 30. vien-
sētas ,16,367 ha platībā pārdošana
izsolē pārcelta no 1937. g. 21. au-
gusta uz 1937. g. 18. decembri
un to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājuma norādītā kārtībā.

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11i š.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
,,Vald . Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g,
37. num. izsludinātā Mateuša
Antona d. Ločmeļa nekustamas
mantas Jaunlatgales apriņķa Til-
zas pagasta divu zemes gabalu
96F un 1047F num. ar kopēju
nosaukumu ,,Briežustīga" pār-
došana izsolē pārcelta no 1937. g.
21. augusta uz 1937. g. 18. de-
cembri un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā norādītā kārtībā.

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izoild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Smiltiņš, saskaņā ar Civil-
proc. nolik. ' 1185. p. ' paziņo, ka
1937. g. 11. decembrī noliktā
Jepifana Ivana d. Ivanova ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 120. numurā, piedziņas iz-
beigšanas dēļ dzēsta.

Maltā, 1937. g. 16. augustā.
L. 988/37. 16576z
Tiesu izoild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„VaId. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
36. num. izsludinātā Timofeja
Semena d. Bistrova nekustamās
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Podsosenjes sādžas 9. viens,
pārdošana izsolē pārcelta no
1937. g. 21. augusta uz 1937. g.
18. decembri, un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā norādītā
kārtībā. 16471o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā
Tiesu izoild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabat. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
37. num. izsludinātā Stepana
Jāņa d. Michailova nekustamās
mantas Gauru pag. Zujevkas
sādžas zemniekiem piešķirtās ze-
mes 2. viensētas, 5,960 ha plāt.
pārdošana izsolē pārcelta no
1937. g. 21. augusta uz 1937. g.
18. decembri un to noturēs
iepriekšējā izsoles sludinājumā
norādītā kārtībā. 16477o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanclejā Lie-
pājā, Kungu ielā 50), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1282, 1283,
1285, 1286.—1290. p, paziņo, ka
1937. g. 5. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu Georgam-
Eduardam - Vilhelmam Fim-
baueram un Bertai Fimbauerei,
kas atrodas Liepājā, Franču ielā 5
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 1789. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 4340,—
un to pārdos a/s ,,Latvijas kre-
dītbankas" prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku paradi:
Ls 12.000,—._

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4340,—,
vai no priekšroclgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā. ,

Solītājiem jāiemaksā Ls 434,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tie-
su izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesā.

Liepājā, 1937. g. 3. augustā.
L. 9 16575

Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p, pa-
ziņo, ka:

1) Mārtiņa Putniņa prasības
Ls 1590,59^ Makša Krosta pra-
sības Ls 212,83 un Kārļa Sidera
prasības Ls 946,76 ar %' un izde-
vumiem piedziņai 1938. g. 12. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim-Rudolfam-Aleksan-
dram Vagulanam piederošo do-
māto pusi no nekustamā īpa-
šuma, kas atrodas Jēkabpils apr.
Dignājas pag, ierakstīta zemes
grāmatu reēģistrā ar 1771. num.
un sastāv no Dignājas muižas
„Vesselstagu-Vagulānu 17." mā-
jām, kuras platība ir 55 ha;

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. augustB
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civillik.
1239. un 1241. p, uzaicina
1932. g. 22. februārī Pildas pag.
Noviku s. mirušā Jezupa Breidaka
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz minētā
Breidaka mantojumu, kas atrodas
Pildas pag. Noviku s. un sastāv
no 7. viensētas, 6,651 ha kop-
platībā. Pēc termiņa pieteikumus
nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 12. augustā.
C. 613. 1. 16302o

Miertiesnesis P. Petzals.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kanclejā Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
36. num. izsludinātā Dimitrija
Antona d. Makejeva nekustamas
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pagasta Kruļevas sādžas 7. vien-
sētas, 10,676 ha platībā pārdošana
izsolē pārcelta no 1937. g. 21. au-
gusta uz 1937. g. 18. decembri
un to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā norādītā kārtībā.

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Finansu ministr. Valūtas komi-
sijas priekšsēdētājs un cenu inspek
tors izsludina par nederīgām no-
zagtās personas apliecības, ko
viņš izdevis 1937. g. 2. janvāri un
14' . aprilī Valūtas komisijas revi-
dentam un Cenu inspekcijas pār-
stāvim Kārlim Beinertam.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. A 45347. atļauju, kas
izdota 1936. g. 3. nov. Cilai Glik-
manim. 16519z L 3071

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. nu 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 33. num.
izsludinātā Teodora Jezupa d.
Baikovska, Pāvela Pētera d. un
Malvines Pāvela m. un Agafijas
Nikolaja m. Baikovsku nekustamā
īpašuma, kas atrodas Pasienes
pagastā Šikuckije s. z. 6. viens,
izsole no 1937. g. 28. augusta
pārcelta uz 1937. g. 20. decembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
170. 1. 16418o

Tiesu, izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
36. num. izsludinātā Jēkaba
Michaila d. Popova nekustamas
mantas Gauru pag. Selišči-
Knjazevo sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes 6. viensētas pār-
došana izsolē pārcelta no 1937. g.
21. augusta uz 1937. g. 18. de-
cembri un to noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājumā norādītā
kārtībā. 16481o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs
JānisAvotniekš (kanciejaKrās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā ar
pārgroz. Civilproc. nol. 1237. un
1285. p. (Vaid. Vēstn. 1937. g.
76. num.) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1937. g. 54. num. iz-
sludinātā Sergeja Feodora d.
Trofimova nekustama īpašuma,
kas atrodas Izvaltas pagastā
Trofimova s. 1. viens, izsole
no 1937. g. 11. septembra pār-
celta uz 1938. g. 22. janvāri un
to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 14. augustā.
L. 465 16426z
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 32. num.
izsludinātā Pētera Poznjakova
nekustamā īpašuma, kas atrodas
Rundēnu pagastā Suņupļavas s. z.
26. viens, izsole no 1937. g.
28. augusta pārcelta uz 1937. g.
20. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
190. 1. 16421o

Tiesu izoild. K. Proiums.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs
Jānis Avotnieks (kanclejaKrās
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. (Vaid. Vēstn. 1937. g.
76. num.) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1937: g. 65. num.
izsludinātā Maksima Leona d.
Siņakova nekustama īpašuma,
kas atrodas Aglonas pagastā, ar
nosaukumu ,,Stiebri", izsole no
1937. g. 25. septembra pārcelta
uz 1938. g. 22. janvāri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 16. augustā.
L. 529 16425z
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
,,Va!d. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
36. num. izsludinātā Matveja
Archipa d. Fedotova nekustamās
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Lugovajas Varniņas sādžas
7. viensētas pārdošana izsolē
pārcelta no 1937. g. 21. augusta
uz 1937. g. 18. decembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā norādītā kārtībā. 16480

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Va!d. Vēstn." 1937. ' g.
37. num. izsludinātā Jāņa Di-
mitrija d. Baranova nekustamās
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pagasta zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Lejas-Senču mājas" pār-
došana izsolē pārcelta no 1937. g.
21. augusta uz 1937. g. 18. de-
cembri un to noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājumā norādītā kār-
tībā. 16483o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 32. num.
izsludinātā Andreja Antona d.
Žubula nekustama īpašuma, kas
atrodas Nirzas pag. Pristavkas
s. z. 8. viens, izsole no 1937. g.
28. augusta pārcelta uz 1937. g.
20. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
279. 1. 16416o

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 34'. num.
izsludinātā Brigitas Jāzepa m,
Michalinas Boļeslava m. Cirskij
un Broņislava Boļeslava d. Cirskij
nekustamā īpašuma, kas atrodas
Pasienes pagastā Pasienes s.
2. viens, izsole no 1937. g.
28. augusta pārcelta uz 1937. g.
20. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
393. 1. 16423o

Tiesu izpild. K. Projums.

«ttu iestāšu
slmāinēsJumL

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 16. augustā finansu

ministris apstiprinājis
akc. sab. Rīgas ogļskābes

fabrika „BIau un Ko"
statūtu 22. panta grozījumu, sa-
skaņā ar kuru par vietniekiem
direktoriem ievēlami divi kandi-
dāti, līdzšinējā viena kandidāta
vietā. 16595z
Tirdzniec. nod. vadītājs

V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
37. num. izsludinātā mir. Vasilija
Matveja d. Matvejeva nekustamās
mantas Gauru pag. Zujevkas
sādžas zemniekiem piešķirtās
zemes 4. viensētas pārdošana
izsolē pārcelta no 1937. g. 21. au-

gusta uz 1937. g. 18. decembri
un to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā norādītā kārtībā.

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo.
ka „Vald. Vēstn." 1937. ' g,
37. num. izsludināta Nikitas
Prokofija d. Solovjeva nekusta-
mās mantas Gauru pag. Čiši-
Fitingof sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes 8. viensētas pār-
došana izsolē pārcelta no 1937. g.
21. augusta uz 1937. g. 18. de-
cembri un to noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājumā norādītā kār-
tībā. 16484o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald . Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo , ka
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 40 '. num.
izsludinātā Jāņa Lemeševa ne-
kustama īpašuma, kas atrodas
Brigu pagastā zemes gab. ar no-
saukumu „Novoselje", izsole no
1937. g. 28. augusta pārcelta uz
1937. g. 20. decembri un to

noturēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
464. 1. 16417o

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1937.. g. 32. num.
izsludinātā Annas Veržbickis ne-
kustamā īpašuma, kas atrodas
Bukmuižas pagastā zemes gab.
18F ar nos. „Līkumi", izsole
no 1937. g. 28. augusta pārcelta
uz 1937. g. 20. decembri un to
noturēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
429. 1. 16419o

Tiesu izoild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35), pamatojoties uz
„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „VaId. Vēstn." 1937. g.
37. num. izsludinātā Konstantīna
Alekseja d. Leitana nekustamas
mantas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. Lugovajas sādžas 3. viensētas
4,098 ha platībā pārdošana izsolē
pārcelta no 1937. g. 21. augusta
uz 1937. g. 18. decembri un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
norādītā kārtībā. 16482o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Krāslavas iec. tiesu izpildītājs
JānisAvotniek s(kanclejaKrās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. (Vaid. Vēstn. 1937. g.
76. num. paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1937. g. 70. num. iz-
sludinātā Ignata un cit. Kalin-
keviču nekustama īpašuma, kas
atrodas Aulejas pagastā, Kalna-
Kudinu s. 24. viens, izsole no
1937. g. 2. oktobra pārcelta uz
1938. g. 29. janvāri un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 14. augustā.
L. 214 16427z
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 34'. num.
izsludinātā Micheja Ivanova ne-
kustama īpašuma, kas atrodas
Bukmuižas pagastā Ličmuranu
folv. 1. zemes gab, izsole no
1937. g. 28. augusta pārcelta
uz 1937. g. 20. decembri un to
noturēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
410. 1. 16422o

Tiesu izpild. K. P r o j u ms.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
26. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Mednieku ielā 4, 15. dz., pārdos
vairāksolīšanā Voldemāra Šnei-
dera ieķ. dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 400,— viņa
1935. g. ienāk, nodokļu parāda
piedzīšanai. 16607z

Rīgā, 1937. g. 19. augustā.
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Rēzeknes apr. priekšnieks pa-
ziņo, ka 1937. g. 2. septembrī,
pīkst. 12, Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 34, atklātā vairāksolīšanā
pārdos ,,Chevrolet" firm. 4-vietīgu
valsts automobili, 1928. g. mod.
ar motora 4046881. numuru.

Izsole sāksies no Ls 150,—.
Pārdodamo automobili inte-

resenti var apskatīt uz vietas
izsoles dienā. 16583z

Rēzeknē, 1937. g. 17. augustā.
Apriņķa priekšn. V. Zarāns.

Nīgrandas pagastam,
(Liepājas apr.),

vajadzīgs
rajona ārsts (ārste).
Pieņems 1937. g. 3. septembrī,

pīkst. 13, Nīgrandas pag. namā.
Darbības rajons Nīgrandas un
Embūtes pagasti ar vairāk kā
3000 iedzīvotājiem. Pamatalga
pēc Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem, brīvs ērts 7 istabu
dzīvoklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Tuvākā dzelzsceļa
stacija —Vaiņode. Ārstus , kas
vēlētos šo vietu pieņemt, lūdz
iesniegt pagasta valdei līdz š. g.
2. septembrim lūgumu, apmaksā-
tu ar Ls 2,— zīmognodevu un
vajadzīgos dokumentus. 16591z

Pagasta vec. R. Lukēvics.
Darbvedis A. Piziks.

Rīgas elevatoru pārvalde
izsludina otrreizēju sacensību š. g.
24. augustā
elevatora kravas tiltiņa la-
bošanas darbiem Andrejostā.

Drošības nauda Ls 500,—.
Ar darba aprakstu un projektu
var iepazīties Rīgas tirdzniecības
valdē, M. Jaunielā 5., 11. istabā.
16601z Pārvalde.

Gulbenes pilsētas pamatskolai
vajadzīgi

2 skolotāji
(vēlams vīrieši).

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem un Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz pilsētas galvām līdz
š. g. 24. augustam. Kandidātus
izraudzis š.g.25. augustā, pīkst. 12
Vēlama personīga ierašanās.

Pilsētas galva H. Oavars.

_ Izglītības ministrijas tautskolo-
tāju cenza komisija izsludina par
nederīgu nozaudēto Lūcijas Štīrs
1929. g. 15. jun. izdoto pilntiesī-
gas pamatskolu skolotājas 7369.
pagaidu apliecību. 16592z

Rīgas prefektūra
izsludina par nozaudētām šīs
prefektūras izdotās Nansena per-
sonas apliecības: 1) ser. 009379Z
48360 1930. g. 26. nov. Zinaidai
Jegorovs; 2) 25658. apl. 1928. g.
11. aug. Melānijai Beļickis;
3) 34268. apl. 1929. g. 1. martā
Boļeslavam Jurevičam; 4) 36033.
apl. 1929. g. 22. jūlijā Michailam
Čegņevam; 5) 25020. apl.
1928. g. 22. februārī Vasilijam
Antoškovam; 6) ser. 003709 W/
60788. 1934. g. 29. jūnijā Jeli-
komidai Ivanovs; 7)ser.003186W
60615 1933. g. 29. dec. Volfam
Ulf.-mam; 8) 006333Z/299, ko
Jelgavas apr. priekšnieks 1931. g.
3. jūnijā izdevis Kirilam Voro-
ncovam; un 9) darba atļaujas
1268. kartiņu, ko Rīgas prefek-
tūra 1937. ģ. 13. maijā izdevusi
Konstantīnam Lūkim. 16466z

"?"" ? <

&ašādi
sludinājumi.

* ??" '"? ' ...mirt

Maksātnespējīgā parādnieka
Fridricha Birgera

KREDITORU SAPULCE
notiks 1937. g. 27. augustā, pīkst.
14, Rīgā, Zigfr. Meierovica bul-
vārī 8, 7. dz:

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa rakstura noteikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) likvidatora ievēlēšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 16602z
Rīgā, 1937. g. 18. augustā.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
A.Sūna.

Zemgales lauksaimn.
ekonomiskā sab.

ārkārtējā biedru sapulce
notiks š. g. 31. augustā, pīkst. 12,
Jelgavā, Kātoju ielā 44.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) valdes ziņojums;
3) savienošanās ar Jelgavas koo-

peratīvu un dažām citām Jel-
gavas un apkārtnes patērētām
biedrībām;

4) jaunu statūtu pieņemšana;
5) dažādi jautājumi.

16612z Valde.
Rīgas vispārējais kalpotāju

artelis „Ekspress"
izsludina par nederīgu

sadegušo mantas uzglabā-
šanas 3695. kvīti,

ko šis artelis ,,Ekspress" 1934. g^
12. decembrī izdevis kvītes uz-
rādītājam. !f)596z

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ZT 022046/8446, ko šī pag.
valde 1933. g. 18. oktobrī iz-
devusi Jekaterinai Aleksejevs.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. JZ
003052/5043, ko Daugavpils apr.
polic. 2. iec priekšn. 1932. g.
1. augustā izdevis Annai Kun-
cevičs, dzim. Skudra, un 2) kara
klausības 1216. apl., ko Jēkab-
pils-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1929. g. 2. febr. izdevis Jāze-
pam Vanagelim. 15954P

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KN 024134/3235, ko
šī pag. valde 1936. g. 6. maijā
izdevusi Pēterim Pūdānam. .?

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 2731. atļauju, kas
izdota Sorkinam Mašam, Dau-
gavpilī, Imantas ielā,68. L 3070

Daugavpils apr. policijas 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi JP
015059/59, ko Preiļu iec. polic.
priekšn. 1927. g. 21. nov. izdevis
Giršam Aršam. 16162z

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 8229. apliecību, ko
6. ' Rīgas kājn. pulka komand.
1925. g. 28. augustā izdevis
ļankelim Abramisam, dzim. 1903.
gada 24. oktobri. 16525z

Atašienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases: 1) ser.
NM 024508/1308, kas 1928. g.
31. jūlijā izdota Eduardam Eidu-
kam; 2) ser. NM 024509/1309, kas
1928. g. 31. jūlijā izdota Matildei
Eiduks un 3) 26253. karaklausības
apliecību, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1920. g. 5. dec. izdevis
Eduardam Eidukam. 16079z

Virbu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
PL 005895/1480, ko šī pag.
valde 1931. g. 11. jūlija izde-
vusi Līnai Neilands, dzim. Bek-
manis. 15462p

Zvārdes pag., valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LZ 021549/1549, kas 1928.
gada 8. jūnija izdota Martam:
Upmanim, un 2) zirga pasi
26376/1336, kas 1931. g. 9. jan-
vārī izdota Matīsam Vilem-
sonam. 15379n

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 40'. num.
izsludinātā Vitālija Ivulenoka
nekustamā īpašuma, kas atrodas
Pasienes pagastā Rakšinas s. z.
8. viens., izsole no 1937. g.
28. augusta pārcelta uz 1937. g.
20. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minēta kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
545. 1. 16424o

Tiesu izpild. K. Projums.
i ? 11>

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancieja Kārsavā, Vienī-
bas ielā 35). pamatojoties uz
,,Va!d. Vēstn." 1937. g. 76. num.
izsludinātiem Civilproc. nolik.
1285. p. pārgrozījumiem, paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
36. num. izsludinātā Jāņa Jegora
dēla Sokolova nekustamās mantas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Punduru-Zelču dačas 12. vien-
sētas pārdošana izsolē pārcelta
no 1937. g. 21. augusta uz
1937. g. 18. decembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā norādītā kārtībā. 16486o

Kārsavā, 1937. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kancieja Zilupē, Pasta ielā 37),
sakarā ar pārgroz. Civilproc. nol.
1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 33' . num.
izsludinātā Alekseja Jāņa d.
Marijas Jāņa m. un mir. Gelenas
Miķeļa m.' Skaistu nekustamā
īpašuma, kas atrodas Pasienes
pagastā Rjabovas s. z. 20. viens.,
izsole no 1937. g. 28. augusta
pārcelta uz 1937. g. 20. decembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1937. g. 14. augustā.
180. 1. 16420o

Tiesu izpild. K. Projums.

Risas muitnīca
1937. g. 20. septembrī, pulksten 10, muitas 7. noliktavā

pārdos atklātā vairāksolīšanā

,.NASH" firmas lietoto, slēgtu pasažieru automobili.
Solīšana sāksies no Ls 2500,—.
Pirms izsoles jāiemaksā Ls 250,— nodrošinājums.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un automobili apskatīt

muitnīcas saimniecības nodaļā, 18. istabā, parastā darba laika.
ikic Rīpras muitnīca.

U^aiainA Latvijas kredītbankas uzdevumā un telpās,
VBIEUffC š. g. 26. augustā, pīkst. 15.15,

atklātā otrreizējā vairāksolīšanā pārdos
dažādus protestētus un neprotestētus vekseļus,

grāmatu prasības un vērtspapīrus
līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem, kopsummā par Ls 343.880,74.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
16522 L 3068 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

*ī#rf—.—»—»-» Latvijas kredītbankas uzdevumā un telpās, š. g.
ĶūETmĒļJC 26. augustā, pīkst. 15,

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos
dažādus protestētus un neprotestētus vekseļus,

grāmatu prasības un vērtspapīrus
līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem, kopsumā par Ls 694.298,37.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā. L 3069
16523 Zvēr. biržas mākleris P. Ruoners.

z,;.j .v,j- .. -> w

Dzelzsceļu vīnvaiiles mašīnu un materiālu ilīrskdja
izsludina

rakstiskas sacensības
1937. g. 27. augustā: 1. a) 79 ziemas pumpju piegādei,

b) 25 pumpju spiču un
c) 44 sūckurvju piegādei;

2. 1000mpieckārt. bērza finieru piegādei, un

rakstiskas izsoles
1937. g. 31. augustā: 1. 300.000 kg bencīna piegādei; L 3057

2. 100.000 kg 1. šķiras petrolejas piegādei;
3. 40 000 kg pernicas (krāseļļas) piegādei.

Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem
jāiemaksā drošība: bencīna izsolē 2% un uz pārējiem priekšmetiem
f^O/i nr\ nipHāvāiltma vprfīhse Tnuāl/^s vin-jc 1fl'ļ ip+

oKā
1f\^OA

uiuuviniiuaū ihi vdiuv ?\j\j k\twu

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina sacensības:
1) š. g. 26. augustā, pīkst. 11, centrālapkures un kanalizācijas

pārbūves darbiem Sabiedrisko lietu ministrijas telpās. Dro-

šības nauda Ls 135,—;
2) š. g. 30. augustā, pīkst. 11, elektrības ietaises izbūvei Tiesu

pilī. Drošības nauda Lz 2500,—.
Ar noteikumiem, maksas aprēķiniem un projektiem var iepa-

iTficio Driuni'ocīhoc rvāfirolHĀ '-ļflOn 1Afifl^

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

š. g. 27. augustā, pīkst. 10, rajona kanclejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9,

noturēs jfaulifu is&soti
dzelzsbetona virsbūvju uzlikšanas darbiem 2 gab. tiltiem
uz Vidzemes šosejas 208. tiltam, 188,690. km un 219. tiltam,
194,075. km. Nodrošinājums Ls 140,—.

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas rajona kanclejā, parasta
darba laikā. L 3064 16521


	Valdības Vēstnesis no. 185 19.08.1937��$桭瑸쎘㥏��琀
	Article
	Section
	Tautu Savienības ģenerālsekretārs J. Avenols�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Valsts Prezidenta 86. rīkojums�尜끚ഗ㘀
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles 73. rīkojums.�ଇᣓⰝ႓ਝЀ���㈳㜱I괜Ȁࠇꈖ
	Iecelšanas un atvaļinājumi�茜䠀最숀ࠇ렃䔇ₓ㬜
	Valdības iestāžu paziņojumi�ऀࠀ茁ࠇ쀼ᜁ邤e阀飴ꈖ頽ᜁ
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㔶g�ሀᘀࠇ䔇偫笜ЀȀᐁ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6


